




Ändringsblad till Verksamhetsplan för Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsnämnd 2025

Efter att ärendet publicerats har nedan ändringar gjorts i verksamhetsplanen. Ändringarna gäller nämndens målvärden för tre KF-indikatorer samt ändring av ett textstycke.

Sidan 28: höjning av nämndens årsmål utifrån utfall 2024

 Andel personer med funktionsnedsättning som upplever att de kan påverka insatsens utformning (stöd och service till personer med funktionsnedsättning)	80-% 83%	80 %	År
--	----------	------	----

Sidan 56 och 57: justering av nämndens årsmål på grund av felskrivning

 Antal tillhandahållna platser för feriejobb	1-260-st-907 st	Tas fram av nämnd/styrelse	Tertial
 Antal ungdomar som fått feriejobb i stadens regi	850-st-1 260 st	11 000 st	Tertial

Sidan 35, under rubriken Planerade förändringar och utveckling inom äldreomsorgen:

Ursprunglig text:

Micasas undersökningar av underhållsbehovet av Enskede Nya servicehus visar att fastigheten är i behov av omfattande renoveringar. Vissa åtgärder är av mer akut karaktär såsom byte av avloppsstammar. Genomförande av ett sådant projekt skulle kräva att fastigheten tomställs. Efter samverkan med Micasa och samråd med stadsledningskontoret i frågan avser förvaltningen att återkomma till nämnden med förslag på fortsatt inriktning för servicehuset.

Förvaltningen avser att återkomma med förslag om fortsatt inriktning för två gruppboenden med lokaler och 16 lägenheter, vilka idag är tomställda, på Högdalens vård- och omsorgsboende. Det sker i samverkan med Micasa och efter samråd med stadsledningskontoret.

Ändrad text:

Micasas undersökningar av underhållsbehovet av Enskede Nya servicehus visar att fastigheten är i behov av omfattande renoveringar. Vissa åtgärder är av mer akut karaktär såsom byte av avloppsstammar. Genomförande av ett sådant projekt skulle kräva att fastigheten tomställs. Förvaltningen avser att återkomma med ärenden kopplade till lokalerna för Enskede Nya servicehus och Högdalens vård- och omsorgsboende och verksamheterna där. Förändringsförslagen kommer även att lyftas in i arbetet med nästa äldreboendeplan, för att säkerställa den gemensamma planeringen i staden av dessa resurser.